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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 6 - 7 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SADŁOCHA, MARCELINA 12 SP LĄDEK 19.64
2 MOSKALIK, Jagna 12 KP KONKRET Gniezno 19.88
3 NOWAK, POLA 12 Iskra Konin 26.66
4 SZYMBOWSKA, Lena 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 32.55
5 SKOTARCZAK, Daniela 13 Gtt Diament 39.47
6 POROWSKA, Natalia 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
7 EMILIA, Sierszchulska 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
8 BIAŁKOWSKA, Konstancja 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
9 MISIAK, Anna 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

10 PIOTRUK, Nina 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
11 PILARSKA, ANIELA 13 NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 6 - 7 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZERNIAK, FRANCISZEK 12 Wodny Świat NT
2 CZERWIŃSKI, Mikołaj 12 MKP Kontra Gniezno NT
3 GBUR, JAKUB 12 Gtt Diament NT
4 SIESZCHUŁA, Oliwia 13 KP KONKRET Gniezno NT
5 PILARCZYK, SZYMON 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny 8 - 9 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWSKA, Konstancja 11 KP KONKRET Gniezno 17.02
2 SZALZMAN, KORNELIA 10 17.91
3 OLKOWSKA, ANTONINA 10 SP KAZIMIERZ BISKUPI 17.99
4 GRACZYK, ZUZANNA 10 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 20.00
5 SADŁOCHA, AMELIA 11 SP LĄDEK 20.66
6 OLKOWSKA, OLIWIA 11 SP KAZIMIERZ BISKUPI 20.73
7 DUSZYŃSKA, Anna 10 KP KONKRET Gniezno 21.11
8 JANKOWSKA, Magdalena 11 Iskra Konin 21.21
9 PAWLIKOWSKA, Nadia 10 MKP Kontra Gniezno 25.52

10 MOMOT, Maja 10 Gtt Diament 27.56
11 KRAWCZYK, Julia 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 28.57
12 RADKE, Lena 11 Iskra Konin 34.25
13 JARACZ, EMILIA 11 Wodny Świat NT
14 SZAFRAŃSKA, AGATA 11 Wodny Świat NT
15 TROCHOLEPSZY, NADIA 11 Wodny Świat NT
16 ANDRZEJEWSKA, ANIELA 11 Wodny Świat NT
17 GNAT, JAGODA 10 Wodny Świat NT
18 SOKOŁOWSKA, GABRYSIA 11 Wodny Świat NT
19 KAMIŃSKA, JULIA 10 Wodny Świat NT
20 WĄŚNIEWSKA, ZOFIA 11 Wodny Świat NT
21 HANIA, Czarnecka 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
22 ZUZANNA, Kramer 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
23 HOFFMANN, Julia 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
24 RACZYŃSKA, Nikola 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
25 MISIAK, Maja 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m dowolny

26 WOŹNIAK, Maja 11 MKP Kontra Gniezno NT
27 GÓRSKA, Patrycja 10 Gtt Diament NT
28 NOWAK, OLGA 10 Wodny Świat NT
29 ANDRZEJEWSKA, KATIA 10 Gtt Diament NT
30 ZYGAJ, Antonina 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
31 HĘŚ, Zuzanna 11 KP KONKRET Gniezno NT
32 JANIAK, Wiktoria 10 Iskra Konin NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny 8 - 9 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WIESNER, Wojciech 10 KP KONKRET Gniezno 18.44
2 PIĄTKOWSKI, Borys 11 Iskra Konin 19.56
3 KAPELA, Karol 11 KP KONKRET Gniezno 20.22
4 MATUSZAK, Filip 10 KP KONKRET Gniezno 20.33
5 WOJTKOWIAK, Borys 11 KP KONKRET Gniezno 22.33
6 PAWLICKI, Konrad 10 Gtt Diament 23.50
7 MAŁKOWSKI, Jędrzej 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 26.89
8 KOPACZEWSKI, DOMINIK 10 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 28.50
9 CYGANEK, MICHAŁ 10 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 28.50

10 GAZIŃSKI, Gracjan 11 MKP Kontra Gniezno 29.65
11 JANKOWSKI, Antoni 10 Gtt Diament 30.15
12 GŁOWIŃSKI, Dawida 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 30.32
13 GAZIŃSKI, Kajetan 11 Gtt Diament 32.83
14 KARCZEWSKI, Tobiasz 11 Iskra Konin 35.00
15 WANECKI, Maciej 11 Wodny Świat NT
16 CZERNIAK, Stanisław 10 Wodny Świat NT
17 WIŚNIEWSKI, ASPIAN 11 Wodny Świat NT
18 JASTRZĘBSKI, KAMIL 11 Wodny Świat NT
19 INDYCKI, NATANIEL 11 Wodny Świat NT
20 KRZYŻAN, JAN 11 Wodny Świat NT
21 ROGALA, PIOTR 11 Wodny Świat NT
22 FELIŃSKI, WIKTOR 11 Wodny Świat NT
23 SZEFLER, Oskar 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
24 SZEFLER, Borys 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
25 WIERTEL, Rupert 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
26 WRONKOWSKI, Jan 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
27 CHOLEWNIŃSKI, Maksymilian 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
28 PALLUTH, Piotr 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
29 SADŁOWSKI, Maksymilian 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
30 JAROSZEWSKI, Antoni 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
31 PIOTROWSKI, Kajetan 10 MKP Kontra Gniezno NT
32 PANKOWSKI, Gabriel 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
33 KRAWCZYK, BORYS 11 NT
34 SZCZEPANKIEWICZ, MICHAŁ 10 Szkoła Podstawowa nr3 Słupca NT
35 DUNAJ, Fabian 10 Iskra Konin NT
36 KUBICKI, Igor 11 Iskra Konin NT
37 VAN DER HUER, JOACHIM 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 6 - 7 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MOSKALIK, Jagna 12 KP KONKRET Gniezno 22.13
2 SADŁOCHA, MARCELINA 12 SP LĄDEK 23.55
3 NOWAK, POLA 12 Iskra Konin 30.67
4 SZYMBOWSKA, Lena 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 30.98
5 SKOTARCZAK, Daniela 13 Gtt Diament 32.99
6 POROWSKA, Natalia 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
7 EMILIA, Sierszchulska 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
8 BIAŁKOWSKA, Konstancja 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
9 MISIAK, Anna 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

10 PIOTRUK, Nina 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
11 PILARSKA, ANIELA 13 NT
12 BARANOWSKA, Maria 13 Iskra Konin NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 6 - 7 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZERNIAK, FRANCISZEK 12 Wodny Świat NT
2 RĄCZKA, Błażej 12 MKP Kontra Gniezno NT
3 CZERWIŃSKI, Mikołaj 12 MKP Kontra Gniezno NT
4 GBUR, JAKUB 12 Gtt Diament NT
5 SIESZCHUŁA, Oliwia 13 KP KONKRET Gniezno NT
6 PILARCZYK, SZYMON 12 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TRZOSEK, Julia 11 Gtt Diament 21.05
2 GRACZYK, ZUZANNA 10 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 22.40
3 JANKOWSKA, Magdalena 11 Iskra Konin 25.28
4 KRAWCZYK, Julia 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 26.19
5 MOMOT, Maja 10 Gtt Diament 27.40
6 PAWLIKOWSKA, Nadia 10 MKP Kontra Gniezno 28.87
7 JARACZ, EMILIA 11 Wodny Świat NT
8 SZAFRAŃSKA, AGATA 11 Wodny Świat NT
9 TROCHOLEPSZY, NADIA 11 Wodny Świat NT

10 ANDRZEJEWSKA, ANIELA 11 Wodny Świat NT
11 GNAT, JAGODA 10 Wodny Świat NT
12 SOKOŁOWSKA, GABRYSIA 11 Wodny Świat NT
13 KAMIŃSKA, JULIA 10 Wodny Świat NT
14 WĄŚNIEWSKA, ZOFIA 11 Wodny Świat NT
15 HANIA, Czarnecka 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
16 ZUZANNA, Kramer 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
17 HOFFMANN, Julia 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
18 BŁAŻEJEWSKA, Amelia 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
19 RACZYŃSKA, Nikola 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
20 MISIAK, Maja 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
21 ZACHARKO, Zofia 11 MKP Kontra Gniezno NT
22 HAMERA, Maja 11 MKP Kontra Gniezno NT
23 WOŹNIAK, Maja 11 MKP Kontra Gniezno NT
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m grzbietowy

24 GÓRSKA, Patrycja 10 Gtt Diament NT
25 NOWAK, OLGA 10 Wodny Świat NT
26 WIDZIŃSKA, Roksana 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
27 GRELA, Agata 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
28 ZYGAJ, Antonina 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
29 HĘŚ, Zuzanna 11 KP KONKRET Gniezno NT
30 RADKE, Lena 11 Iskra Konin NT

Konkurencja 8 Chłopców, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MATUSZAK, Filip 10 KP KONKRET Gniezno 23.12
2 KAPELA, Karol 11 KP KONKRET Gniezno 23.55
3 SZYMKOWIAK, Stnisław 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 26.67
4 SZYMKOWIAK, Ignacy 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 27.75
5 PAWLICKI, Konrad 10 Gtt Diament 27.97
6 KOPACZEWSKI, DOMINIK 10 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 29.00
7 GAZIŃSKI, Gracjan 11 MKP Kontra Gniezno 29.65
8 KARCZEWSKI, Tobiasz 11 Iskra Konin 30.00
9 CYGANEK, MICHAŁ 10 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 30.00

10 JANKOWSKI, Antoni 10 Gtt Diament 30.12
11 RUNOWSKI, Wojciech 10 Gtt Diament 30.15
12 MAŁKOWSKI, Jędrzej 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 30.29
13 GŁOWIŃSKI, Dawida 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 36.69
14 WANECKI, Maciej 11 Wodny Świat NT
15 CZERNIAK, Stanisław 10 Wodny Świat NT
16 WIŚNIEWSKI, ASPIAN 11 Wodny Świat NT
17 JASTRZĘBSKI, KAMIL 11 Wodny Świat NT
18 INDYCKI, NATANIEL 11 Wodny Świat NT
19 KRZYŻAN, JAN 11 Wodny Świat NT
20 ROGALA, PIOTR 11 Wodny Świat NT
21 FELIŃSKI, WIKTOR 11 Wodny Świat NT
22 SZEFLER, Oskar 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
23 SZEFLER, Borys 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
24 WIERTEL, Rupert 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
25 WRONKOWSKI, Jan 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
26 CHOLEWNIŃSKI, Maksymilian 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
27 KONIECZKO, Oskar 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
28 SADŁOWSKI, Maksymilian 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
29 SOBCZAK, Karol 11 MKP Kontra Gniezno NT
30 WITTENBECK, Stanisław 10 MKP Kontra Gniezno NT
31 PANKOWSKI, Gabriel 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
32 KRAWCZYK, BORYS 11 NT
33 DUNAJ, Fabian 10 Iskra Konin NT
34 KUBICKI, Igor 11 Iskra Konin NT
35 VAN DER HUER, JOACHIM 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 - 9 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZALZMAN, KORNELIA 10 23.54
2 MOŻDŻEŃ, Tamara 10 Gtt Diament 25.05
3 SADŁOCHA, AMELIA 11 SP LĄDEK 26.88
4 OLKOWSKA, ANTONINA 10 SP KAZIMIERZ BISKUPI 27.00
5 DUSZYŃSKA, Anna 10 KP KONKRET Gniezno 27.55
6 OLKOWSKA, OLIWIA 11 SP KAZIMIERZ BISKUPI 30.00
7 BŁAŻEJEWSKA, Amelia 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
8 SZYMAŃSKA, Pola 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
9 GBUR, ZUZANNA 10 Gtt Diament NT

10 ANDRZEJEWSKA, KATIA 10 Gtt Diament NT
11 WIDZIŃSKA, Roksana 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
12 GRELA, Agata 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
13 JANIAK, Wiktoria 10 Iskra Konin NT

Konkurencja 10 Chłopców, 25m klasyczny 8 - 9 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIĄTKOWSKI, Borys 11 Iskra Konin 24.00
2 WIESNER, Wojciech 10 KP KONKRET Gniezno 26.55
3 RUNOWSKI, Wojciech 10 Gtt Diament 30.71
4 GAZIŃSKI, Kajetan 11 Gtt Diament 33.56
5 KONIECZKO, Oskar 11 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
6 JAROSZEWSKI, Antoni 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
7 WITTENBECK, Stanisław 10 MKP Kontra Gniezno NT
8 PIOTROWSKI, Kajetan 10 MKP Kontra Gniezno NT
9 WOJTKOWIAK, Borys 11 KP KONKRET Gniezno NT

10 SZCZEPANKIEWICZ, MICHAŁ 10 Szkoła Podstawowa nr3 Słupca NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 - 9 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWSKA, Konstancja 11 KP KONKRET Gniezno 19.11
2 GBUR, ZUZANNA 10 Gtt Diament NT
3 MOŻDŻEŃ, Tamara 10 Gtt Diament NT
4 TRZOSEK, Julia 11 Gtt Diament NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m motylkowy 8 - 9 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m motylkowy 10 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DANIELEWICZ, Emilia 09 KP KONKRET Gniezno 19.20
2 FABIŚ, Zuzanna 08 Gtt Diament 20.72
3 MANUSZAK, MARIA 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 25.00
4 MAZUREK, Zofia 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
5 WRÓBLEWSKA, Zofia 09 MKP Kontra Gniezno NT
6 GĄSIOROWSKA, AMELIA 09 NT
7 CICHA, Zuzanna 08 Iskra Konin NT
8 KARCZEWSKA, Zuzanna 09 Iskra Konin NT
9 JANIAK, Julia 08 Iskra Konin NT

Konkurencja 14 Chłopców, 25m motylkowy 10 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RECKI, Nikodem 08 Gtt Diament 17.96
2 GRABOWSKI, Borys 08 REKIN Konin 18.96
3 CHUDY, Jakub 09 Gtt Diament 19.87
4 DĄBROWSKI, MICHAŁ 09 24.00
5 FABIŚ, JAKUB 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 25.00
6 MAŁECKI, JONASZ 08 Wodny Świat NT
7 KOSICKI, Antoni 08 MKP Kontra Gniezno NT
8 KUSZAK, Borys 09 KP KONKRET Gniezno NT
9 KACZMAREK, Gracjan 08 Iskra Konin NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWSKA, Antonina 09 KP KONKRET Gniezno 29.90
2 JAWORSKA, Inga 08 MKP Kontra Gniezno 32.45
3 TOMCZAK, Weronika 09 Gtt Diament 34.50
4 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 Iskra Konin 37.06
5 DANIELEWICZ, Emilia 09 KP KONKRET Gniezno 37.24
6 KRAWCZYK, Amelia 08 Iskra Konin 41.12
7 TANAŚ, Estera 09 KP KONKRET Gniezno 45.45
8 FABISIAK, Monika 08 Gtt Diament NT
9 WANECKA, Julia 08 Wodny Świat NT

10 JASTRZĘBSKA, JULIA 09 Wodny Świat NT
11 TABACZKA, ALEKSANDRA 09 Wodny Świat NT
12 BARANOWSKA, OLIWIA 09 Wodny Świat NT
13 KACZMAREK, KRYSTYNA 08 Wodny Świat NT
14 MIZIANTY, JULIA 09 Wodny Świat NT
15 ĆWIKLIŃSKA, JULIA 09 Wodny Świat NT
16 WAWRZYNIAK, MONIKA 09 Wodny Świat NT
17 MARTA, Lewandowska 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
18 PRZYSIEK, Agata 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
19 DĘDSKA, Lena 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
20 KOGUT, Agata 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
21 PISAREK, Julia 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
22 KAMIŃSKA, Antonina 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
23 SZUMLICZ, Oliwia 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m dowolny

24 GRZYBOWSKA, Martyna 09 Gtt Diament NT
25 WOJTYSIAK, ZUZANNA 08 Szkoła Podstawowa nr 3 w Koninie NT
26 MILWICZ, Martyna 09 Iskra Konin NT
27 HINC, ALEKSANDRA 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

Konkurencja 16 Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RECKI, Nikodem 08 Gtt Diament 33.65
2 MOSKALIK, Jan 08 KP KONKRET Gniezno 35.84
3 KASZYŃSKI, Michał 08 Uks Orka 37.52
4 DĄBROWSKI, MICHAŁ 09 39.00
5 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 39.92
6 GRABIŃSKI, Patryk 09 Iskra Konin 39.92
7 KUSZAK, Borys 09 KP KONKRET Gniezno 40.86
8 OTTENBURGER, Maksymilian 09 Gtt Diament 41.66
9 RÓŻAŃSKI, Gerard 08 Gtt Diament 43.61

10 JANOWICZ, ADRIAN 09 44.00
11 GUMIENNY, JAKUB 09 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 46.00
12 FABIŚ, JAKUB 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 48.00
13 KOSTRO, ANTONI 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 48.50
14 PACANOWSKI, MICHAŁ 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 50.50
15 ROSZYK, ALEKSANDER 09 1:00.00
16 WITTENBECK, Wiktor 08 MKP Kontra Gniezno 1:07.25
17 KOWALSKI, OSKAR 09 Wodny Świat NT
18 ĆWIKLIŃSKI, IGOR 08 Wodny Świat NT
19 WOŹNIAK, DOMINIK 09 Wodny Świat NT
20 FURTAK, BORYS 09 Wodny Świat NT
21 FABISIAK, Tomasz 08 Gtt Diament NT
22 KABAT, Łukas 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
23 SZEFLER, Filip 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
24 GIZA, Michał 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
25 JAROSZEWSKI, Franciszek 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
26 JARZĘBOWSKI, Maksymilian 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
27 PASZEK, Adam 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
28 ROOM, Julian 09 Gtt Diament NT
29 LISIECKI, Antoni 09 Gtt Diament NT
30 WÓJTYCH, Emil 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
31 FRANCISZEK, Drewicz 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
32 MAKSYM, Stanisław 08 Iskra Konin NT
33 BRZYKCY, JAKUB 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWSKA, Antonina 09 KP KONKRET Gniezno 35.35
2 JAWORSKA, Inga 08 MKP Kontra Gniezno 39.09
3 TOMCZAK, Weronika 09 Gtt Diament 39.50
4 CICHA, Zuzanna 08 Iskra Konin 40.95
5 FABIŚ, Zuzanna 08 Gtt Diament 42.45
6 JANIAK, Julia 08 Iskra Konin 43.39
7 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 Iskra Konin 44.57
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m grzbietowy

8 GRZYBOWSKA, Martyna 09 Gtt Diament 47.31
9 PUDEŁKO, ANNA 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 50.00

10 MARMUROWICZ, Maja 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 58.89
11 FABISIAK, Monika 08 Gtt Diament NT
12 WANECKA, Julia 08 Wodny Świat NT
13 JASTRZĘBSKA, JULIA 09 Wodny Świat NT
14 TABACZKA, ALEKSANDRA 09 Wodny Świat NT
15 BARANOWSKA, OLIWIA 09 Wodny Świat NT
16 KACZMAREK, KRYSTYNA 08 Wodny Świat NT
17 MIZIANTY, JULIA 09 Wodny Świat NT
18 ĆWIKLIŃSKA, JULIA 09 Wodny Świat NT
19 WAWRZYNIAK, MONIKA 09 Wodny Świat NT
20 MARTA, Lewandowska 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
21 ZAKĘS, Nikola 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
22 DĘDSKA, Lena 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
23 KOGUT, Agata 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
24 PISAREK, Julia 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
25 POROWSKA, Sylwia 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
26 KAMIŃSKA, Antonina 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
27 RYMARCZYK, Aleksandra 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
28 GRABICKA, Magdalena 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
29 ŚLUSARCZYK, Gabriela 08 Gtt Diament NT
30 STASZAK, NATALIA 09 NT
31 WOJTYSIAK, ZUZANNA 08 Szkoła Podstawowa nr 3 w Koninie NT

Konkurencja 18 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CHUDY, Jakub 09 Gtt Diament 44.61
2 GUMIENNY, JAKUB 09 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 48.00
3 GRZECHOWIAK, Oskar 08 Gtt Diament 48.15
4 RÓŻAŃSKI, Gerard 08 Gtt Diament 48.57
5 OTTENBURGER, Maksymilian 09 Gtt Diament 48.60
6 JANOWICZ, ADRIAN 09 50.00
7 IGNASIAK, Oliwier 08 Gtt Diament 54.53
8 NAJDER, Mateusz 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 59.51
9 MARMUROWICZ, Igor 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec 1:03.69

10 MAŁECKI, JONASZ 08 Wodny Świat NT
11 KOWALSKI, OSKAR 09 Wodny Świat NT
12 ĆWIKLIŃSKI, IGOR 08 Wodny Świat NT
13 WOŹNIAK, DOMINIK 09 Wodny Świat NT
14 FURTAK, BORYS 09 Wodny Świat NT
15 KABAT, Łukas 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
16 SZEFLER, Filip 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
17 JARZĘBOWSKI, Maksymilian 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
18 LISIECKI, Antoni 09 Gtt Diament NT
19 ROŻEK, Mateusz 09 Gtt Diament NT
20 ROŻEK, Jakub 09 Gtt Diament NT
21 KOTECKI, Jan 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
22 WÓJTYCH, Emil 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
23 FRANCISZEK, Drewicz 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
24 KASZYŃSKI, Michał 08 Uks Orka NT
25 ROOM, Julian 09 Gtt Diament NT
26 MAKSYM, Stanisław 08 Iskra Konin NT
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 18, Chłopców, 50m grzbietowy

27 BRZYKCY, JAKUB 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 Iskra Konin 46.49
2 KARCZEWSKA, Zuzanna 09 Iskra Konin 49.11
3 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 Iskra Konin 50.14
4 MANUSZAK, MARIA 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 52.00
5 WRÓBLEWSKA, Zofia 09 MKP Kontra Gniezno 54.17
6 PUDEŁKO, ANNA 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 55.50
7 TANAŚ, Estera 09 KP KONKRET Gniezno 57.03
8 CIEŚLIK, Julia 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
9 POROWSKA, Sylwia 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

10 ŚLUSARCZYK, Gabriela 08 Gtt Diament NT
11 GĄSIOROWSKA, AMELIA 09 NT
12 KRAWCZYK, Amelia 08 Iskra Konin NT
13 MILWICZ, Martyna 09 Iskra Konin NT
14 STASZAK, NATALIA 09 NT
15 HINC, ALEKSANDRA 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

Konkurencja 20 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GRABOWSKI, Borys 08 REKIN Konin 44.22
2 GRZECHOWIAK, Oskar 08 Gtt Diament 44.38
3 MOSKALIK, Jan 08 KP KONKRET Gniezno 46.03
4 KACZMAREK, Gracjan 08 Iskra Konin 47.79
5 GRABIŃSKI, Patryk 09 Iskra Konin 48.07
6 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 49.88
7 KOSTRO, ANTONI 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 50.00
8 PACANOWSKI, MICHAŁ 08 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 55.00
9 IGNASIAK, Oliwier 08 Gtt Diament 56.43

10 ROSZYK, ALEKSANDER 09 1:00.00
11 JAROSZEWSKI, Franciszek 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
12 WITTENBECK, Wiktor 08 MKP Kontra Gniezno NT
13 KOSICKI, Antoni 08 MKP Kontra Gniezno NT
14 KOTECKI, Jan 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m zmienny 8 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWSKA, Antonina 09 KP KONKRET Gniezno 1:18.89
2 JAWORSKA, Inga 08 MKP Kontra Gniezno 1:22.81
3 PIOTROWSKA, Konstancja 11 KP KONKRET Gniezno 1:34.22
4 TOMCZAK, Weronika 09 Gtt Diament 1:37.00
5 DANIELEWICZ, Emilia 09 KP KONKRET Gniezno 1:37.22
6 JANIAK, Julia 08 Iskra Konin 1:38.42
7 CICHA, Zuzanna 08 Iskra Konin 1:39.20
8 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 Iskra Konin 1:42.10
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m zmienny

9 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 Iskra Konin 1:42.50
10 KARCZEWSKA, Zuzanna 09 Iskra Konin 1:46.18
11 KRAWCZYK, Amelia 08 Iskra Konin 1:46.28
12 WRÓBLEWSKA, Zofia 09 MKP Kontra Gniezno 1:49.03
13 SZALZMAN, KORNELIA 10 1:53.25
14 OLKOWSKA, ANTONINA 10 SP KAZIMIERZ BISKUPI 1:54.00
15 TANAŚ, Estera 09 KP KONKRET Gniezno 1:58.05
16 FABISIAK, Monika 08 Gtt Diament NT
17 SZYMAŃSKA, Pola 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
18 MAZUREK, Zofia 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
19 CIEŚLIK, Julia 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
20 PRZYSIEK, Agata 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
21 RYMARCZYK, Aleksandra 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
22 GRABICKA, Magdalena 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
23 SZUMLICZ, Oliwia 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
24 FABIŚ, Zuzanna 08 Gtt Diament NT
25 GĄSIOROWSKA, AMELIA 09 NT
26 DUSZYŃSKA, Anna 10 KP KONKRET Gniezno NT
27 OLKOWSKA, OLIWIA 11 SP KAZIMIERZ BISKUPI NT
28 JANKOWSKA, Magdalena 11 Iskra Konin NT
29 SADŁOCHA, AMELIA 11 SP LĄDEK NT
30 JANIAK, Wiktoria 10 Iskra Konin NT

Konkurencja 22 Chłopców, 100m zmienny 8 - 11 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MOSKALIK, Jan 08 KP KONKRET Gniezno 1:29.11
2 GRABOWSKI, Borys 08 REKIN Konin 1:30.40
3 RECKI, Nikodem 08 Gtt Diament 1:34.53
4 KACZMAREK, Gracjan 08 Iskra Konin 1:36.09
5 CHUDY, Jakub 09 Gtt Diament 1:44.60
6 GRABIŃSKI, Patryk 09 Iskra Konin 1:51.75
7 ROSZYK, ALEKSANDER 09 2:30.00
8 PALLUTH, Piotr 10 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
9 GIZA, Michał 09 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT

10 PASZEK, Adam 08 Klub Pływacki Aquapark Wągrowiec NT
11 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
12 WIESNER, Wojciech 10 KP KONKRET Gniezno NT
13 SZCZEPANKIEWICZ, MICHAŁ 10 Szkoła Podstawowa nr3 Słupca NT
14 PIĄTKOWSKI, Borys 11 Iskra Konin NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 13 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 29.68
2 TOMASZEWSKA, Klaudia 06 Gtt Diament 32.00
3 DUNAJ, Marcelina 07 Iskra Konin 32.54
4 SIKORSKA, Marta 06 Gtt Diament 32.65
5 KIEŁPIŃSKA, Nastasia 07 KP KONKRET Gniezno 34.25
6 ŚLUGAJSKA, Karina 06 Gtt Diament 36.00
7 ŚCISŁOWSKA, Iga 06 Uks Orka 36.15
8 CHESTKOWSKA, Natalia 06 Iskra Konin 36.19
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 23, Dziewcząt, 50m dowolny

9 POLAK, Julia 06 Uks Orka 36.36
10 SKÓRZEWSKA, Michalina 06 Iskra Konin 36.38
11 WAWRZYNIAK, Anna 07 Iskra Konin 36.41
12 JARLACZYK, Jagoda 07 Uks Orka 37.14
13 KOLIŃSKA, Izabela 06 MKP Kontra Gniezno 37.84
14 MALICKA, MICHALINA 06 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 38.50
15 DZIURZYŃSKA, Marika 07 Uks Orka 40.47
16 SMUSZ, Zuzanna 07 Gtt Diament 46.13
17 BARCISZEWSKA, Michalina 06 Gtt Diament 46.35
18 ŻUCHOWSKA, ZOFIA 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 48.00
19 ZALASZEWSKA, Nadia 07 MKP Kontra Gniezno 49.75
20 BANASIK, MICHALINA 07 Wodny Świat NT
21 KAŹMIERCZAK, Kinga 07 Uks Orka NT

Konkurencja 24 Chłopców, 50m dowolny 12 - 13 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 27.86
2 BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 28.14
3 DURAS, Maksym 07 REKIN Konin 30.62
4 GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 30.98
5 LEŚNY, Jan 06 Gtt Diament 35.00
6 KUŚMIEREK, Wiktor 07 Iskra Konin 35.49
7 ZAJĄC, Aleksander 07 Iskra Konin 35.96
8 GARBACIAK, Mateusz 06 Iskra Konin 36.46
9 PRZYBOROWSKI, Franciszek 07 Iskra Konin 37.80

10 STARSZEWSKI, ALEX 06 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 38.00
11 MOŻDŻEŃ, Alex 07 Gtt Diament 38.71
12 ROŻEK, Krzysztof 06 Gtt Diament 41.66
13 JANKOWIAK, Jakub 07 MKP Kontra Gniezno 43.46
14 ZAREMBA, NATAN 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 44.50
15 WOŹNIAK, DAWID 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 48.00
16 ŚWIDERSKI, KACPER 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 48.00
17 BARTKOWIAK, Mateusz 07 Gtt Diament 49.21
18 CZERNIAK, Witold 06 Wodny Świat NT
19 NOWAK, MAKSYMILIAN 06 Wodny Świat NT
20 BREJECKI, FRANCISZEK 07 Wodny Świat NT
21 ZBOIŃSKI, ADAM 06 Wodny Świat NT
22 RADOJEWSKI, ALEKSANDER 07 Wodny Świat NT
23 FABISIAK, Jakub 07 Gtt Diament NT
24 WIECZOREK, Maciej 06 MKP Kontra Gniezno NT
25 GBUR, KRZYSZTOF 07 Gtt Diament NT
26 KULECZKA, ERNEST 07 Gtt Diament NT
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 25 Dziewcząt, 50m dowolny 14 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WESOŁEK, Dominika 05 REKIN Konin 30.18
2 MOMOT, Ewelina 05 Gtt Diament 34.80
3 PUROL, Julia 04 Gtt Diament 35.00
4 KOLIŃSKA, Ewelina 05 Iskra Konin 41.32
5 WINIARSKA, ZUZANNA 05 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 48.50
6 SKIBISZEWSKA, JULIA 05 Wodny Świat NT
7 KACZMAREK, JULIA 05 Wodny Świat NT

Konkurencja 26 Chłopców, 50m dowolny 14 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYMAŃSKI, Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 27.00
2 TOMCZAK, Maciej 05 Gtt Diament 27.40
3 MAJORCZYK, Bartosz 04 Gtt Diament 27.50
4 KOZŁOWSKI, Artur 04 Gtt Diament 28.60
5 KUŚMIEREK, Kamil 04 Iskra Konin 28.83
6 OTTENBURGER, Jeremiasz 04 Gtt Diament 29.50
7 KUSZAK, Maksymilian 05 KP KONKRET Gniezno 29.75
8 BIELIŃSKI, Adam 04 Gtt Diament 30.15
9 BUDZYŃSKI, Jakub 05 Gtt Diament 31.00

10 POREMSKI, Bartosz 04 Gtt Diament 31.00
11 LEŚNY, Franciszek 04 Gtt Diament 32.00
12 KWIATKOWSKI, Artur 04 Uks Orka 33.14
13 SAWINSKI, Jakub 05 MKP Kontra Gniezno 39.59
14 SPINGMANN, ALAN 04 Wodny Świat NT

Konkurencja 27 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 33.34
2 DUNAJ, Marcelina 07 Iskra Konin 37.16
3 ŚLUGAJSKA, Karina 06 Gtt Diament 40.00
4 MALICKA, MICHALINA 06 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 42.00
5 SKÓRZEWSKA, Michalina 06 Iskra Konin 42.40
6 ŻUCHOWSKA, ZOFIA 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 50.00
7 ŚWIĄTEK, NATALIA 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 50.00
8 KODRANC, WIKTORIA 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 52.00
9 WEGNERSKA, Wiktoria 07 Gtt Diament 54.50

10 ZALASZEWSKA, Nadia 07 MKP Kontra Gniezno 59.66
11 BANASIK, MICHALINA 07 Wodny Świat NT
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 28 Chłopców, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KIEREJEWSKI, Igor 06 REKIN Konin 34.38
2 BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 34.89
3 PRZYBYSZ, Natan 07 Iskra Konin 40.63
4 ZBROSZCZYK, Hubert 07 REKIN Konin 45.52
5 PRZYBOROWSKI, Franciszek 07 Iskra Konin 45.73
6 MAŁKOWSKI, Jakub 07 MKP Kontra Gniezno 46.10
7 ZAREMBA, NATAN 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 48.00
8 IGNASIAK, Nikolas 07 Gtt Diament 54.57
9 WOŹNIAK, DAWID 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 55.00

10 CZERNIAK, Witold 06 Wodny Świat NT
11 NOWAK, MAKSYMILIAN 06 Wodny Świat NT
12 BREJECKI, FRANCISZEK 07 Wodny Świat NT
13 ZBOIŃSKI, ADAM 06 Wodny Świat NT
14 RADOJEWSKI, ALEKSANDER 07 Wodny Świat NT
15 FABISIAK, Jakub 07 Gtt Diament NT
16 WIECZOREK, Maciej 06 MKP Kontra Gniezno NT
17 GBUR, KRZYSZTOF 07 Gtt Diament NT
18 KULECZKA, ERNEST 07 Gtt Diament NT

Konkurencja 29 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOMISAREK, Marta 05 Uks Orka 36.43
2 MOMOT, Ewelina 05 Gtt Diament 38.00
3 KOLIŃSKA, Ewelina 05 Iskra Konin 48.81
4 WINIARSKA, ZUZANNA 05 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 50.00
5 KACZMAREK, JULIA 05 Wodny Świat NT

Konkurencja 30 Chłopców, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOZŁOWSKI, Artur 04 Gtt Diament 33.10
2 OTTENBURGER, Jeremiasz 04 Gtt Diament 34.00
3 BIELIŃSKI, Adam 04 Gtt Diament 34.90
4 POREMSKI, Bartosz 04 Gtt Diament 34.90
5 LEŚNY, Franciszek 04 Gtt Diament 36.00
6 WILKOSZ, ADAM 05 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 40.00
7 SPINGMANN, ALAN 04 Wodny Świat NT
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 31 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 13 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANIAK, Oliwia 06 Iskra Konin 35.07
2 SZARPATOWSKA, Oliwia 07 MKP Kontra Gniezno 41.01
3 SIKORSKA, Marta 06 Gtt Diament 42.97
4 WAWRZYNIAK, Anna 07 Iskra Konin 46.43
5 PAWLICKA, Dobrochna 07 Gtt Diament NT

Konkurencja 32 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 13 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 30.44
2 DURAS, Maksym 07 REKIN Konin 36.27
3 RÓŻAŃSKI, Malkolm 07 Gtt Diament 43.44
4 ZBROSZCZYK, Hubert 07 REKIN Konin 45.34
5 MAŁKOWSKI, Jakub 07 MKP Kontra Gniezno 49.12

Konkurencja 33 Dziewcząt, 50m motylkowy 14 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WESOŁEK, Dominika 05 REKIN Konin 33.28
2 KOMISAREK, Marta 05 Uks Orka 35.67
3 GÓRSKA, Wiktoria 05 Gtt Diament NT

Konkurencja 34 Chłopców, 50m motylkowy 14 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUŚMIEREK, Kamil 04 Iskra Konin 31.81
2 MAJORCZYK, Bartosz 04 Gtt Diament 31.90
3 WOJTYLAK, Oskar 05 Uks Orka 32.91
4 KUSZAK, Maksymilian 05 KP KONKRET Gniezno 35.69
5 KOWALSKI, FILIP 05 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 36.00
6 WILKOSZ, ADAM 05 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 38.50

Konkurencja 35 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 13 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANIAK, Oliwia 06 Iskra Konin 40.54
2 TOMASZEWSKA, Klaudia 06 Gtt Diament 41.00
3 KIEŁPIŃSKA, Nastasia 07 KP KONKRET Gniezno 41.22
4 KOLIŃSKA, Izabela 06 MKP Kontra Gniezno 43.77
5 CHESTKOWSKA, Natalia 06 Iskra Konin 45.71
6 SZARPATOWSKA, Oliwia 07 MKP Kontra Gniezno 45.90
7 SMUSZ, Zuzanna 07 Gtt Diament 47.24
8 BARCISZEWSKA, Michalina 06 Gtt Diament 51.18
9 KODRANC, WIKTORIA 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 53.00
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GWIAZDKOWE  ZAWODY PŁYWACKIE
GNIEZNO, 14.12.2019

Konkurencja 35, Dziewcząt, 50m klasyczny

10 ŚWIĄTEK, NATALIA 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 53.50
11 WEGNERSKA, Wiktoria 07 Gtt Diament NT
12 PAWLICKA, Dobrochna 07 Gtt Diament NT
13 KAŹMIERCZAK, Kinga 07 Uks Orka NT

Konkurencja 36 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 13 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KIEREJEWSKI, Igor 06 REKIN Konin 36.76
2 GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 39.23
3 LEŚNY, Jan 06 Gtt Diament 42.00
4 GARBACIAK, Mateusz 06 Iskra Konin 42.39
5 STARSZEWSKI, ALEX 06 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 48.00
6 PRZYBYSZ, Natan 07 Iskra Konin 48.29
7 RÓŻAŃSKI, Malkolm 07 Gtt Diament 49.25
8 ŚWIDERSKI, KACPER 07 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 50.00
9 ROŻEK, Krzysztof 06 Gtt Diament 50.03

10 ZAJĄC, Aleksander 07 Iskra Konin 50.55
11 KUŚMIEREK, Wiktor 07 Iskra Konin 51.13
12 MOŻDŻEŃ, Alex 07 Gtt Diament 52.45
13 JANKOWIAK, Jakub 07 MKP Kontra Gniezno 56.40
14 IGNASIAK, Nikolas 07 Gtt Diament 56.57
15 BARTKOWIAK, Mateusz 07 Gtt Diament 1:08.00

Konkurencja 37 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PUROL, Julia 04 Gtt Diament 40.00
2 SKIBISZEWSKA, JULIA 05 Wodny Świat NT
3 GÓRSKA, Wiktoria 05 Gtt Diament NT
4 ŁUKASIK, Aleksandra 05 Uks Orka NT

Konkurencja 38 Chłopców, 50m klasyczny 14 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYMAŃSKI, Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 33.30
2 TOMCZAK, Maciej 05 Gtt Diament 34.70
3 KOWALSKI, FILIP 05 SZKÓŁKA PŁYWACKA GOSiR GNIEZNO 38.60
4 BUDZYŃSKI, Jakub 05 Gtt Diament 39.00
5 KWIATKOWSKI, Artur 04 Uks Orka 39.61
6 WOJTYLAK, Oskar 05 Uks Orka 40.28
7 SAWINSKI, Jakub 05 MKP Kontra Gniezno 46.60
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Konkurencja 39 Dziewcząt, 100m zmienny 12 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WESOŁEK, Dominika 05 REKIN Konin 1:16.30
2 JANIAK, Oliwia 06 Iskra Konin 1:17.81
3 BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 1:19.50
4 TOMASZEWSKA, Klaudia 06 Gtt Diament 1:27.00
5 KOMISAREK, Marta 05 Uks Orka 1:27.31
6 DUNAJ, Marcelina 07 Iskra Konin 1:27.77
7 CHESTKOWSKA, Natalia 06 Iskra Konin 1:29.52
8 KIEŁPIŃSKA, Nastasia 07 KP KONKRET Gniezno 1:31.35
9 SKÓRZEWSKA, Michalina 06 Iskra Konin 1:36.28

10 WAWRZYNIAK, Anna 07 Iskra Konin 1:44.55
11 KOLIŃSKA, Izabela 06 MKP Kontra Gniezno NT
12 SIKORSKA, Marta 06 Gtt Diament NT
13 PAWLICKA, Dobrochna 07 Gtt Diament NT
14 KAŹMIERCZAK, Kinga 07 Uks Orka NT
15 KOLIŃSKA, Ewelina 05 Iskra Konin NT

Konkurencja 40 Chłopców, 100m zmienny 12 - 15 lat
14.12.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYMAŃSKI, Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.70
2 KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 1:09.69
3 KIEREJEWSKI, Igor 06 REKIN Konin 1:14.34
4 TOMCZAK, Maciej 05 Gtt Diament 1:15.00
5 OTTENBURGER, Jeremiasz 04 Gtt Diament 1:18.00
6 KUŚMIEREK, Kamil 04 Iskra Konin 1:19.86
7 BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 1:19.87
8 BIELIŃSKI, Adam 04 Gtt Diament 1:20.00
9 GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 1:21.29

10 DURAS, Maksym 07 REKIN Konin 1:21.42
11 KUSZAK, Maksymilian 05 KP KONKRET Gniezno 1:24.83
12 BUDZYŃSKI, Jakub 05 Gtt Diament 1:25.00
13 POREMSKI, Bartosz 04 Gtt Diament 1:25.00
14 SAWINSKI, Jakub 05 MKP Kontra Gniezno 1:30.69
15 PRZYBYSZ, Natan 07 Iskra Konin 1:32.13
16 GARBACIAK, Mateusz 06 Iskra Konin 1:33.93
17 KUŚMIEREK, Wiktor 07 Iskra Konin 1:35.18
18 ZAJĄC, Aleksander 07 Iskra Konin 1:36.87
19 PRZYBOROWSKI, Franciszek 07 Iskra Konin 1:37.91
20 RÓŻAŃSKI, Malkolm 07 Gtt Diament 1:42.12
21 MAŁKOWSKI, Jakub 07 MKP Kontra Gniezno 1:44.81
22 ZBROSZCZYK, Hubert 07 REKIN Konin 1:45.65
23 MOŻDŻEŃ, Alex 07 Gtt Diament 1:45.85


